
REF. MAD48298

1 350 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Trafalgar, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Trafalgar »  28010

2
Sovrum  

3
Badrum  

138m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exklusiv lägenhet med otrolig öppen utsikt uppdelad i två
bostäder till salu med utmärkt lönsamhetspotential i
Chamberí, Madrid.

Lucas Fox Madrid presenterar denna unika möjlighet på fastighetsmarknaden. Vi
presenterar denna exklusiva lägenhet i ett privilegierat läge i distriktet Chamberí,
Madrid.

Lägenheten har en total yta på 138 m², men har delats upp i två bekväma och
användbara utomhusenheter, var och en med ett dubbelrum och ett lyxigt badrum.
Denna distribution erbjuder avskildhet och komfort, perfekt för de investerare som
letar efter ett hem redo att hyra och med stor lönsamhetspotential.

Köken, utrustade med de modernaste apparaterna, smälter harmoniskt samman med
det stora vardagsrummet och skapar en mysig och funktionell atmosfär. Det är dock
värt att lyfta fram dess bländande vyer och exceptionella ljusstyrka, tack vare de
generösa fönstren som fyller utrymmena med naturligt ljus.

Residenset har centralvärme och kanalluftkonditionering i alla rum, för en perfekt
temperatur under hela året.

Fastigheten har en dörrvakt och tre moderna hissar.

När det gäller läge ligger det bara några steg från det emblematiska Castellana, med
de bästa restaurangerna, lyxbutikerna och kulturella attraktionerna som staden har
att erbjuda. Förutom att det ligger i korsningen mellan Almagro och Trafalgar är det
ett område som är omgivet av all service och har utmärkt kommunikation med
kollektivtrafik.

För mer information och besök, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/mad48298

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Mosaikgolv, ,
Utrustat kök, Rullstolar, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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